
Tarifs applicables au 1 er janvier 2021

En euros Prix H.T. TVA 20% Prix TTC

Tarif de crémation

Cercueil Adulte                                                                            

Cérémonial d'adieu 20 mn offert
624.78 € 124.96 € 749.74 €

Cercueil Enfant (1 à 12 ans)

cercueil enfant (moins d'1 an)

Crémation après exhumation

Moins de 5 ans après inhumation 508.89 € 101.78 € 610.67 €

plus de 5 ans après inhumation 254.45 € 50.89 € 305.34 €

Crémation de pièces anatomiques

Container de 60 kg et 200 litres maximum 508.89 € 101.78 € 610.67 €

Container de 30kg et 100 litres maximum 254.45 € 50.89 € 305.34 €

Dispersion des cendres de pieces anatomiques 

restes d'exhumation au cimetiere
35.27 € 7.05 € 42.32 €

Dispersion des cendres  au cimetiere (fenestrelles) 70.54 € 14.11 € 84.65 €

Receptacle à cendres identifié (Urne cinéraire) 36.90 € 7.38 € 44.28 €

Dépôt provisoire de l'urne forfait par mois après le 1er 

mois
18.14 € 3.63 € 21.77 €

Mise à disposition de la salle pour Cérémonie 

personnalisée
105.82 € 21.16 € 126.98 €

Mise à disposition de la salle de cérémonie non suivie 

d'une crémation
105.82 € 21.16 € 126.98 €

Plateau d'introduction pour les cercueils fait de 

matériaux autres que le bois
41.92 € 8.38 € 50.30 €

Gratuit

Gratuit

Crématorium d'Aubagne en Provence


